
 

 

 

 اللجان الدائمة   اعتماد قرار  



 
 

 

   

 اعتماد اللجان الدائمة المنبثقة من مجلس الإدارةالموضوع :                                                                                                                                                     2023 – 5 – 25التاريخ :   

 قرار إداري
 2023 –  5 – 24 : الموافق الأولفي اجتماعه  مجلس الإدارةموافقة أعضاء  بناء على

 إن رئيس مجلس الإدارة. 

 الصلاحيات الممنوحة له نظاماً. بناء على و

 وبناء على مقتضيات مصلحة العمل. 

 . اعتماد اللجان الدائمة المنبثقة من مجلس الإدارة يقرر ما يلي : 

 لجان  6 عددها 

   2023 –  5 – 24بتاريخ من بداية الدورة الثانية للمجلس  تاريخ بدايتها  

 2027 –  5 – 24بتاريخ الدورة الثانية للمجلس  حتى نهاية    تاريخ انتهائها 

 الأعضاء  اسم اللجنة

 لجنة صرف المساعدات 
 . الأستاذ ماجد صنت المطيري : رئيس اللجنة 

 عبد الله الغامدي محمد اذ  : الأستنائب رئيس اللجنة
 : المدير التنفيذي عضو اللجنة

 لجنة العقود والمشتريات 
 . الأستاذ ماجد صنت المطيري : رئيس اللجنة 

 د الله المالكي. أحمد بن عباذ : الأستنائب رئيس اللجنة
 : المدير التنفيذي عضو اللجنة

 لجنة التوظيف 
 . المطيري  مرزوق  جزاءالأستاذ : رئيس اللجنة 

 عبد الله الغامدي محمد اذ  : الأستنائب رئيس اللجنة
 : المدير التنفيذي عضو اللجنة

 لجنة تعارض المصالح 
 . محمد عبد الله الغامدي: رئيس اللجنة 

 الدكتورة ريما أبو حيمد : نائب رئيس اللجنة
 : المدير التنفيذي عضو اللجنة

 لجنة الشؤون القانونية 
 . أحمد المالكيالأستاذ : رئيس اللجنة 

 الدكتورة ريما أبو حيمد اذ : الأستنائب رئيس اللجنة
 : المدير التنفيذي عضو اللجنة

 لجنة تنمية الموارد المالية 
 . محمد عبد الله الغامدي: رئيس اللجنة 

 الدكتورة ريما أبو حيمد : نائب رئيس اللجنة
 : المدير التنفيذي عضو اللجنة

 

 يعمل بهذا القرار من تاريخه. 

 ق هذا والله ولي التوفي

 رئيس مجلس الإدارة                                                                                                                       

 

 جزاء بن مرزوق المطيري 

 

 


